
  

   

Protokoll styremøte i Tromsø   
 

 

Hundeklubb, Fuglehundgruppa     
 

15.06.26 kl. 20:00-22:00, Klubbhuset    
    

   

  
  

  

Tilstede:  
  
  
På Teams:             
  

Gunnar Rørstad, Halvor Langseth, Knut Sollid, Trude Giverhaug, Frank Tore 
Mengkrogen, Henning Marius Sollid, Lars Kristoffersen (vara Steve Holum), 
 
Ingen 

Forfall:  Steve Holum 

  

SAKSLISTE  
  

10-2026 Referatsaker  
Protokoll fra styremøte 13.04.2026 ble fremlagt for styrets godkjenning.   

Vedtak:   
Protokoll fra styremøte 13.04.2026 var godkjent per sirkulasjon og er lagt ut på hjemmesiden 
(vedlegg 1).   
  

11-2026 Orienterings- og driftssaker   
- Status Økonomi: Kasserer har sendt styret oversikt over status på budsjett og regnskap.  

 
- Orientering fra Utvalgene 

Jaktprøveutvalget: Leder TFK har sendt ut forespørsel til alle Tromsø-dommere om å sette seg opp 
THK og FHG sine høst og vinterprøver allerede nå, for å redusere dyre fly- og hotellbookinger i 
siste liten. Nestleder FHG følger opp for detaljer.   
 
Aktivitetsutvalget: Siste mandagstrening før sommerferien ble avholdt 8.6.26. Det ble holdt 
apellkonkurranse. Mandagstreningen starter opp igjen i august.  Det er planlagt gjennomføring av 
valpekurs i september og Fase 1 kurs i oktober.  

Aversjonsutvalget: Reinaversjonen er ferdig- Det deltok ca. 80 hunder.  Det måtte gjennomføres to 
retester for å få gjennomført for retest av alle hundene. Totalt var det 161 møter mellom hund og 
rein. Det er gjennomført første og andre runde av aversjon på sau. Totalt 70 hunder møtt. Det 
arrangeres også aversjonsdressur i august.  

- Orientering fra THK- styret: THK- styret har avholdt utstillingsmøter.  



THK styret har vedtatt mandatet for hallkomitèen. Det har også vært jobbet med å få på plass et 
digitalt styrerom i THK. THK klubb har blitt godkjent som veldedig organisasjon hos Microsoft, og 
har nå mulighet til å benytte gratis lisenser til Microsoft, når det opprettes digitalt styrerom.   
 

Vedtak:   
Orienteringssakene tas til underretning.  

 
  

12-2026   Representasjon fra FHG i komitéer i THK 
 
 
Mandatene til hallkomiteen er vedtatt vedtatte av styret i THK. Det ble fremmet forslag om at Gunnar 
Rørstad og Frank Gunnar Bjørn innstilles som medlemmer i hall-komitéen fra FHG. THK har gitt 
tilbakemelding om at THK styre utgjør utstillingskomiteen og det er derfor ikke behov for egen 
utstillingskomite. Det ble derfor fremmet forslag om at FHG trekker forslaget om en egen 
utstillingskomité. 

Vedtak: Gunnar Rørstad og Frank Gunnar Bjørn innstilles som FHG`s medlemmer til Hall-komité. 
Forslaget om en egen Utstillingskomité under styret i THK trekkes, men det forutsettes at styret i THK 
tar innspillene fra FHG styret til etterretning.   

13-2026 Styringsdokumenter     
 
Det har blitt utviklet forslag til utvalgsstruktur og mandat for utvalgene. Dagens vedtekter åpner kun 
for tre utvalg og ikke fire slik vi har i dag, og det foreslås derfor også at vedtektene revideres.  
 
Utvalgene som er foreslått er:  
- Aktivitets- og instruktørutvalget 
- Jaktprøveutvalget 
- Aversjonsdressurutvalget 
- Viltpleieutvalget 
 
Forslag til utvalgsstruktur og mandat er gjennomgått av styret. Det ble foreslått noen endringer i 
mandatet. Styreleder gjør endringene i mandatet.   
 
Vedtak:  
Forslag til utvalgsstruktur og mandat for utvalgene godkjennes med de endringer som fremkom i 
styremøtet. Forslaget fremmes for årsmøtet for endelig godkjenning, saken med forslag til reviderte 
vedtekter utformes etter sommeren. 
   

14-2026   Styrking av aktivitetene – honorering av instruktører 
 
Aktivitetsutvalget og klubbens fase 3 instruktører ønsker å styrke aktivitetene, herunder øke 
kursaktiviteten. Det er planlagt fase 1 kurs i oktober 2026, og valpekurs i september 2026.  
 
Som et ledd i å styrke aktivitetene ble det foreslått at den ansvarlige for kursene honoreres med 5000 
kroner per kurs, i samsvar med FKFs anbefalinger. Det foreslås at kun ansvarlig kursleder honoreres 
for gjennomføringen av kurset.  
 



Det foreslås en begrensning på maksimalt honorar på 10 000 per år per instruktør.  
 
Det ble også foreslått en instruktørsamling med Mathias Westerlund 13-15 november. 
 
Vedtak: Styret slutter seg til forslag om gjennomføring av kursaktiviteter og instruktørsamling, forslag 
om kursavgifter samt forslag om honorering av instruktører med årlig tak for samlet honorar.  
 

 15-2026 Eventuelt 
 

Utstilling august: Det arrangeres NKK utstilling i august. FHG er ansvarlig for cafedrift.  

Kroken terrenget: Det må sendes ut invitasjon til å rydde søppel i kroken terrenget. De som er med på 
dugnaden får gratiskort i terrenget. Det må fastsettes priser for bruk av terrenget. Dressurterrenget i 
kroken er ment som et tilbud til medlemmene og prisen skal gjenspeile det. Det ble foreslått å sette 
prisen til 150 kroner.  

Vedtak: Styret slutter seg til forslaget om pris på årskort for bruk av dressurområdet i kroken, og tar 
for øvrig sakene under eventuelt til etterretning.  

 

 

 

  

  


